
          
                            

УКРАЇНА                                                              

 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ                                                               

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/10                  

               с. Боратин 

 

Про покладання обов’язків старости 

 

  

 Відповідно до пункту 3 Прикінцевих положень Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» та з урахуванням норм ч. 2, 3 ст. 141 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська  рада  

 

                                             ВИРІШИЛА: 
 

 1. До обрання старост на перших виборах старост Боратинської сільської  об’єднаної 

територіальної громади, покласти виконання обов’язків старости:  

 1)  у селах Баїв, Городище, Цеперів  Баївської сільської ради на Кравчук Оксану 

Олександрівну, яка здійснювала повноваження Баївського  сільського голови до 

об’єднання; 

2) у селах Промінь, Коршовець, Вербаїв, Мстишин, Лучиці  Промінської сільської 

ради на Косарук Вікторію Ярославівну, яка здійснювала повноваження Промінського 

сільського голови до об’єднання; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Яручика 

С.О. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                          С.О. Яручик 

 

 

 

 


